
XXIV. évfolyam 10. szám 
 

_ 
 

 

ZALAEGERSZEG MEGYEI JOGÚ VÁROS  

KÖZLÖNYE 

 

 
 
 

HIVATALOS LAP 

2023. SZEPTEMBER 14. 

 
 

  

A KÖZGYŰLÉS RENDELETE 

 

ZMJVÖK 30/2023. (IX.14.) ÖR. a 2023. évi költségvetésről szóló 1/2023. 

(II.15.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

A KÖZGYŰLÉS HATÁROZATAI 

 
ZMJVÖK 123/2023. (IX.14.) határozata Jelentés a lejárt határidejű közgyűlési 

határozatok végrehajtásáról 

 

ZMJVÖK 124/2023. (IX.14.) határozata A 2023. évi költségvetésről szóló 1/2023. 

(II.15.) önkormányzati rendelet III. 

negyedévi módosítása 

 

ZMJVÖK 125/2023. (IX.14.) határozata Csatlakozás a Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj-

rendszer 2024. évi fordulójához 



 

ZMJVÖK 126/2023. (IX.14.) határozata A Közgyűjteményi és Közművelődési 

Gazdasági Ellátó Szervezet alapító 

okiratának módosítása 

 

ZMJVÖK 127/2023. (IX.14.) határozata Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Helyi 

Esélyegyenlőségi Programja 2023-2028. 

 

ZMJVÖK 128/2023. (IX.14.) határozata Zalaegerszeg Megyei Jogú Város 

középtávú szociális szolgáltatásszervezési 

koncepciójának aktualizálása 

 

ZMJVÖK 129/2023. (IX.14.) határozata A VOLÁNBUSZ Zrt. Zalaegerszeg 

Megyei Jogú Város helyi közforgalmi 

közlekedési feladatainak ellátásáról szóló, 

2022. évi tevékenységet bemutató 

beszámoló elfogadása; a közszolgáltatási 

szerződés 4. sz. módosítása 

 

ZMJVÖK 130/2023. (IX.14.) határozata A 2024-2038. évi 15 éves Gördülő 

Fejlesztési Terv elfogadása 

 

ZMJVÖK 131/2023. (IX.14.) határozata Alapítványok támogatása 

 

 

 

EGYÉB KÖZLEMÉNYEK 

 

A közgyűlés 2023. szeptember 14-i ülésén 

tárgyalt tájékoztatók 

 

 

 

   



 A KÖZGYŰLÉS RENDELETE 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  

30/2023. (IX.14.) önkormányzati rendelete 

a 2023. évi költségvetésről szóló  

1/2023. (II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az államháztartásról szóló 2011. 

évi CXCV. törvény 23. § (2)-(4) bekezdésében és 34. § (1)-(4) bekezdésében, a Magyarország 

2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 65. § (6) bekezdésében és a 

közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3) és (4) bekezdésében 

kapott felhatalmazás, valamint a Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. 

évi XXV. törvény rendelkezései alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) és g) 

pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. 

§-ában meghatározott feladatkörében eljárva Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata 

2023. évi költségvetéséről és annak végrehajtási feladatairól a következőket rendeli el: 

1. § 

A 2023. évi költségvetésről szóló 1/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(3) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a 2023. évi összes 

bevételének előirányzatát 59.317.620 E Ft-ban, ezen belül a költségvetési bevételek összegét 

26.783.638 E Ft-ban hagyja jóvá, melynek jogcímei: 

a) működési célú támogatások államháztartáson belülről 7.420.478 E Ft 

b) felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 5.918.485 E Ft 

c) közhatalmi bevételek 7.448.825 E Ft 

d) működési bevételek 5.730.165 E Ft 

e) felhalmozási bevételek 239.693 E Ft 

f)  működési célú átvett pénzeszközök 18.256 E Ft 

g) felhalmozási célú átvett pénzeszközök 7.736 E Ft. A bevételek címenkénti, költségvetési 

szervek szerinti részletezését az 5., 6. és 9. mellékletek tartalmazzák. 

(2) A 2023. évi összes kiadásának előirányzatát 59.317.620 E Ft-ban, ezen belül a költségvetési 

kiadások összegét 51.809.066 E Ft-ban hagyja jóvá, melynek jogcímei: 

a) személyi juttatások 6.212.707 E Ft 

b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 916.643 E Ft 

c) dologi kiadások 11.847.847 E Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai 114.979 E Ft 

e) egyéb működési célú kiadások 5.797.284 E Ft, ebből működési célú tartalék 571.249 E 

Ft 

f) beruházási kiadások 19.879.447 E Ft, ebből tartalék 746.297 E Ft 

g) felújítási kiadások 6.270.432 E Ft, ebből tartalék 9.670 E Ft 

h) egyéb felhalmozási célú kiadások 769.727 E Ft. A kiadásokat címenként, feladatonkénti 

bontásban, költségvetési szervenként a 7., 8. és 10. mellékletekben foglaltak szerint 

hagyja jóvá. 



(3) A költségvetési hiány összegét 25.025.428 E Ft-ban, ebből a működési hiányt 5.096.514 E 

Ft-ban, a fejlesztési hiányt 19.928.914 E Ft-ban állapítja meg. 

a) A költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló finanszírozási bevételek: 

aa) Előző évek maradványának igénybevétele működési célra 3.975.852 E Ft 

ab) Előző évek maradványának igénybevétele felhalmozási célra 7.060.135 E Ft 

ac) Forgatási célú értékpapír beváltás működési célra 1.507.000 E Ft 

ad) Forgatási célú értékpapír beváltás felhalmozási célra 19.990.995 E Ft 

b) Finanszírozási bevételek összesen 32.533.982 E Ft 

c) Finanszírozási kiadások (működési célra) 181.338 E Ft 

d) Forgatási célú értékpapír vásárlás (működési célra) 205.000 E Ft 

e)  Forgatási célú értékpapír vásárlás (felhalmozási célra) 7.000.000 E Ft 

f) Finanszírozási kiadások (hiteltörlesztés fejlesztési célra) 122.216 E Ft 

g) Finanszírozási kiadás összesen: 7.508.554 E Ft” 

2. § 

A 2023. évi költségvetésről szóló 1/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 5. § (1) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A közgyűlés a költségvetési szervek létszámát 1.088 főben, a 12. mellékletben foglaltak 

szerint hagyja jóvá.” 

3. § 

(1) A 2023. évi költségvetésről szóló 1/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 

helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A 2023. évi költségvetésről szóló 1/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 2. melléklete 

helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A 2023. évi költségvetésről szóló 1/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 3. melléklete 

helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A 2023. évi költségvetésről szóló 1/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 4. melléklete 

helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A 2023. évi költségvetésről szóló 1/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 5. melléklete 

helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A 2023. évi költségvetésről szóló 1/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 6. melléklete 

helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A 2023. évi költségvetésről szóló 1/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 7. melléklete 

helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A 2023. évi költségvetésről szóló 1/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 8. melléklete 

helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) A 2023. évi költségvetésről szóló 1/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 9. melléklete 

helyébe a 9. melléklet lép. 



(10) A 2023. évi költségvetésről szóló 1/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 10. melléklete 

helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A 2023. évi költségvetésről szóló 1/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 12. melléklete 

helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) A 2023. évi költségvetésről szóló 1/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 13. melléklete 

helyébe a 12. melléklet lép. 

 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 
Balaicz Zoltán sk. 

polgármester 

dr. Kovács Gábor sk. 

címzetes főjegyző 

 

 

 

Mellékletek 

 

 

 

  

https://zalaegerszeg.hu/dokumentum/38921/mellekletek_egyben_20230914.pdf


A KÖZGYŰLÉS HATÁROZATAI  

 

Tárgy: Jelentés a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról  

 

 ZMJVÖK 123/2023. (IX.14.) határozata 

 

I. Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a polgármester 

jelentését a 34/2022/2.3. (III.10.), 114/2022/II.1.2. (VII.28.), 136/2022/2. 

(IX.15.), 173/2022/2. (IX.15.), 199/2022. (XII.15.), 201/2022/1. (XII.15.), 

10/2023/III.-V. (II.15.), 19/2023/II.1., 2., 3. (III.23.), 39/2023/2. (IV.20.), 

45/2023/I.2., II.2. (IV.20.), 53/2023. (V.18.), 73/2023. (V.18.), 77/2023. (V.18.), 

82/2023. (VI.15.), 83/2023. (VI.15.), 84/2023. (VI.15.), 85/2023. (VI.15.), 

86/2023. (VI.15.), 87/2023. (VI.15.), 88/2023. (VI.15.), 89/2023. (VI.15.), 

90/2023. (VI.15.), 93/2023/1.2., 1.3., 2.1.1., 2.2.1., 3.1. (VI.15.), 94/2023. 

(VI.15.), 95/2023. (VI.15.), 96/2023. (VI.15.), 97/2023. (VI.15.), 98/2023. 

(VI.15.), 99/2023. (VI.15.), 100/2023. (VI.15.), 101/2023/I. (VII.17.), 

103/2023/1.1., 1.2., 2.1., 2.2., 3.1. (VII.17.), 106/2023. (VII.17.), 108/2023. 

(VII.17.), 109/2023. (VII.17.), 110/2023. (VII.17.), 112/2023/5. (VIII.25.), 

114/2023. (VIII.25.), 115/2023. (VIII.25.), 116/2023/1. (VIII.25.), 

117/2023/1.1., 2.1., 3.1., 4.1. (VIII.25.), 118/2023. (VIII.25.), 119/2023. 

(VIII.25.), 120/2023. (VIII.25.), 122/2023. (VIII.25.) lejárt határidejű 

közgyűlési határozatok végrehajtásáról elfogadja, azzal, hogy  

1. a 199/2022. (XII.15.) határozat 1. pontja „18 db intézmény esetében 

napelemrendszer kiépítése”; a „Zalaegerszeg, Závodszky u. 1. (volt 

Nyomda) telephely épületgépészeti korszerűsítési munkái – kazáncsere és 

fűtésleválasztás”; az „Ostoros Károly sportcsarnok és ZTE FC 

épületkomplexum vonatkozásában energetikai koncepció készítése és 

megvalósítása TAO forrással”, valamint az „Apáczai VMK világítás 

szétválasztás az egyes szervezetek által fogyasztott energia külön 

mérhetőségére, valamint tervezet a később fűtéskorszerűsítés és 

szétválasztás vonatkozásában” pontok végrehajtási határidejét 2024. 

december 31-re módosítja. 

 

II. Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a 43/2023. 

(IV.20.) határozatát az alábbiak szerint módosítja: 

„Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése – Zalaegerszeg 

Megyei Jogú Város Közgyűlésének az önkormányzat vagyonáról, a 

vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás szabályairól szóló 4/2013. (II.08.) 

önkormányzati rendeletének (továbbiakban: Vagyonrendelet) 21. § (1) bekezdés 

2. b) pontja, valamint a 2. sz. melléklet III. pontja alapján pályázati eljárás 

lefolytatása nélkül, a szerződéskötéstől számított 1 éves határozott időre bérbe 

adja a 8900 Zalaegerszeg, Köztársaság útja 63-67. sz. alatti ingatlanban 

található, összesen 98 m2 területű helyiségcsoportot a Játssz Velünk! Társasjáték 

Klub részére.  

A szerződés megkötésekor érvényes bérleti díj összege 9.940,- Ft + ÁFA/hó. A 

bérleti díj minden évben emelkedik a KSH által megállapított infláció 

mértékével. 

A szerződésben ki kell kötni, hogy az önkormányzat által történő más célú 

hasznosítás esetén a szerződés – 30 napos felmondási idő kikötésével – 

felmondható. 



A helyiség használatával járó közüzemi díjak megfizetése a bérleti díjon felül a 

bérlőt terhelik.  

A bérlő a szerződés megkötésével egyidejűleg két havi bruttó bérleti díjnak 

megfelelő óvadékot köteles fizetni. 

A közgyűlés felkéri a LÉSZ Kft. ügyvezetőjét a bérleti szerződés aláírására. 

 

Határidő: 2023. szeptember 30. 

Felelős: felkérésre: Pais Kornél, a LÉSZ Kft. ügyvezetője” 

 

III. Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

1. a 17/2017. (II.09.) határozat 2. pontját hatályon kívül helyezi. 

2. az 55/2019. (IV.11.) határozat 2. pontját hatályon kívül helyezi. 

3. a 127/2019. (VIII.08.) határozat 2. pontját hatályon kívül helyezi. 

4. a 41/2022. (IV.07.) határozat 1. pontját hatályon kívül helyezi. 

5. a 79/2022. (V.12.) határozat 2. pontja végrehajtási határidejét 2024. 

június 30-ra módosítja. 

6. a 104/2022. (VI.16.) határozat végrehajtási határidejét 2025. június 30-

ra módosítja. 

7. a 114/2022. (VII.28.) határozat II.11.2. pontjának végrehajtási 

határidejét 2024. július 31-re módosítja. 

8. a 10/2023. (II.15.) határozat VI. pontja végrehajtási határidejét 2024. 

január 31-re módosítja. 

9. a 71/2023. (V.18.) határozat 1. pontja végrehajtási határidejét 2023. 

december 31-re módosítja. 

10. a 107/2023. (VII.17.) határozatát hatályon kívül helyezi. 

11. a 112/2023. (VIII.25.) határozat 1.-3. pontjainak végrehajtási határidejét 

2023. október 24-re módosítja. 

 

 

Tárgy: A 2023. évi költségvetésről szóló 1/2023. (II.15.) önkormányzati rendelet III. 

negyedévi módosítása  

 

 ZMJVÖK 124/2023. (IX.14.) határozata 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a 2/2023. (II.15.) 

határozatát az alábbiak szerint módosítja: 

 

„Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az önkormányzat saját 

bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 

a 2023. évi költségvetési évre és az azt követő három évre várható összegét az alábbiak 

szerint állapítja meg: 
ezer forintban 

Megnevezés  
Sor- 

szám  

 tárgy- 

év  

Saját bevétel és adósságot keletkeztető 

ügyletből eredő fizetési kötelezettség a 

tárgyévet követő 

 1. évben  2. évben  3. évben 

Helyi  és települési adók  01 7.365.425 6.800.000 6.900.000 7.000.000 

Tulajdonosi bevételek   02 550.921          373.000 385.000 400.000 

Díjak, pótlékok, bírságok  03 83.400 37.000 38.000 39.000 

Immateriális javak, ingatlanok és egyéb     

tárgyi eszközök értékesítése 
 04 239.693 80.000 75.000 70.000 



Részesedések értékesítése és részesedések 

megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 
 05     

Privatizációból származó bevételek  06     

Garancia- és kezességvállalásból származó 

megtérülések 
 07     

Saját bevételek (01+... +07)  08 8.239.439 7.290.000 7.398.000 7.509.000 

Saját bevételek (08. sor) 50%-a  09 4.119.720 3.645.000 3.699.000 3.754.500 

Előző év(ek)ben keletkezett tárgyévet terhelő 

fizetési kötelezettség (11+...+18) 
 10 311.056 288.314 269.491 250.669 

Hitelből eredő fizetési kötelezettség  11 311.056 288.314 269.491 250.669 

Kölcsönből eredő fizetési kötelezettség  12     

Hitelviszonyt megtestesítő értékpapírból eredő 

fizetési kötelezettség 
 13     

Adott váltóból eredő fizetési kötelezettség  14     

Pénzügyi lízingből eredő fizetési kötelezettség  15     

Halasztott fizetés, részletfizetés fizetési 

kötelezettsége 
 16     

Szerződésben kikötött visszavásárlási 

kötelezettség 
17     

Kezesség-, és garanciavállalásból eredő fizetési 

kötelezettség 
 18     

Tárgyévben keletkezett, illetve keletkező, 

tárgyévet terhelő fizetési kötelezettség 

(20+...+27) 

 19     

Hitelből eredő fizetési kötelezettség  20     

Kölcsönből eredő fizetési kötelezettség  21     

Hitelviszonyt megtestesítő értékpapírból eredő 

fizeti kötelezettség 
 22     

Adott váltóból eredő fizetési kötelezettség  22     

Pénzügyi lízingből eredő fizetési kötelezettség  24     

Halasztott fizetés, részletfizetés fizetési 

kötelezettsége 
 25     

Szerződésben kikötött visszavásárlási 

kötelezettség 
26     

Kezesség-, és garanciavállalásból eredő fizetési 

kötelezettség 
 27     

Fizetési kötelezettség összesen (10+19)  28 311.056 288.314 269.491 250.669 

Fizetési kötelezettséggel csökkentett saját 

bevétel (09-28) 
 29 3.808.664 3.356.686 3.429.509   3.503.831 

 

A polgármester figyelemmel kíséri a kötelezettségvállalások teljesítését.  

 

Határidő:  éves zárszámadás 

Felelős:  Balaicz Zoltán polgármester” 

 

 

Tárgy: Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 

2024. évi fordulójához  

 

 ZMJVÖK 125/2023. (IX.14.) határozata 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése csatlakozik a Bursa 

Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2024. évi fordulójához és 

felkéri a polgármestert, gondoskodjon az erről szóló szándéknyilatkozat aláírásáról, 

valamint tegye meg a pályázat lebonyolításával kapcsolatos intézkedéseket. Az 



ösztöndíj fedezetét a közgyűlés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének szociális 

és igazgatási ágazat kerete terhére biztosítja.  

 

Határidő:  a csatlakozási nyilatkozat beküldésére: 2023. szeptember 29. 

Felelős: Balaicz Zoltán polgármester 

 

 

Tárgy: A Közgyűjteményi és Közművelődési Gazdasági Ellátó Szervezet alapító 

okiratának módosítása  

 

 ZMJVÖK 126/2023. (IX.14.) határozata 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a Közgyűjteményi és 

Közművelődési Gazdasági Ellátó Szervezet melléklet szerinti alapító okiratot 

módosító okiratát és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát a 

törzskönyvi bejegyzés napjának hatályával elfogadja. 

 

A közgyűlés felkéri a polgármestert a módosító és a módosításokkal egységes 

szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírására és a szükséges további intézkedések 

megtételére. 

Egyidejűleg felhatalmazza a polgármestert, hogy az alapító okirat tartalmát nem érintő 

változás esetén a közgyűlés összehívása nélkül elfogadja az alapító okirat módosítását. 

 

Határidő: 2023. szeptember 22. 

Felelős: Balaicz Zoltán polgármester 

 

 

Balaicz Zoltán sk. 

polgármester 

dr. Kovács Gábor sk. 

címzetes főjegyző 

 

 

Tárgy: Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Helyi Esélyegyenlőségi Programja 2023-2028.  

 

 ZMJVÖK 127/2023. (IX.14.) határozata 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az előterjesztés 

mellékletében foglaltak szerint elfogadja Zalaegerszeg Megyei Jogú Város 2023-2028 

időszakra szóló Helyi Esélyegyenlőségi Programját. 

A közgyűlés felkéri a polgármestert, hogy a program közzétételéről, megvalósításáról 

és két évenként történő aktualizálásáról gondoskodjon. 

 

Határidő: a program közzétételére: 2023. szeptember 30. 

  a program 1. felülvizsgálatára: 2025. szeptember 30. 

  a program 2. felülvizsgálatára: 2027. szeptember 30. 

Felelős:  Balaicz Zoltán polgármester 

 

 

  



Tárgy: Zalaegerszeg Megyei Jogú Város középtávú szociális szolgáltatásszervezési 

koncepciójának aktualizálása  

 

 ZMJVÖK 128/2023. (IX.14.) határozata 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elfogadja Zalaegerszeg 

Megyei Jogú Város 2023-2024. évre vonatkozó szociális szolgáltatástervezési 

koncepcióját. 

A közgyűlés felkéri a polgármestert, hogy a koncepció elfogadásáról, kétévenkénti 

aktualizálásáról gondoskodjon, továbbá az aktualizált koncepcióról a szociális ágazat 

irányításáért felelős minisztériumot tájékoztassa. 

 

Határidő: a minisztérium tájékoztatására: 2023. szeptember 30. 

  a koncepció aktualizálására: 2025. szeptember 30. 

Felelős: Balaicz Zoltán polgármester 

 

 

Tárgy: A VOLÁNBUSZ Zrt. Zalaegerszeg Megyei Jogú Város helyi közforgalmi 

közlekedési feladatainak ellátásáról szóló, 2022. évi tevékenységet bemutató beszámoló 

elfogadása; a közszolgáltatási szerződés 4. sz. módosítása  

 

 ZMJVÖK 129/2023. (IX.14.) határozata 

 

I.  Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Zalaegerszeg 

Megyei Jogú Város helyi közforgalmú közlekedési feladatainak ellátásáról szóló 

2022. évi beszámolót az előterjesztés 1. számú mellékletében foglalt 

tartalommal elfogadja. 

 

 A közgyűlés felkéri a polgármestert, hogy a VOLÁNBUSZ Zrt. által kimutatott 

561.382.135,- Ft összegű ellentételezési igény megfizetéséről gondoskodjon. 

 

 Határidő: 2023. szeptember 30.  

 Felelős:  Balaicz Zoltán polgármester 

 

II.  Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elfogadja a 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata és az ÉNYKK Északnyugat-

magyarországi Közlekedési Központ Zrt. (jogutódja: Volánbusz Zrt.) között 

2018. december 10. napján, Zalaegerszeg Megyei Jogú Város helyi közúti 

közforgalmú, autóbusszal végzendő személyszállítási szolgáltatás feladatainak 

ellátására létrejött közszolgáltatási szerződés közös megegyezéssel történő - az 

előterjesztés 2. számú melléklete szerinti - 4.  számú módosítását. 

 

 A közgyűlés felhatalmazza a polgármestert a közszolgáltatási szerződés 4. 

számú módosításának aláírására.  

 

 Határidő:  2023. szeptember 30. 

 Felelős:  Balaicz Zoltán polgármester 

 

 

  



Tárgy: A 2024-2038. évi 15 éves Gördülő Fejlesztési Terv elfogadása  

 

 ZMJVÖK 130/2023. (IX.14.) határozata 

 

1.1. Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Észak-zalai 

Víz- és Csatornamű Zrt. által – 21-32054-1-048-01-10 MEKH azonosító kóddal 

rendelkező – Zalaegerszeg-SZV víziközmű-rendszer vonatkozásában 

elkészített, 2024-2038. évi gördülő fejlesztési tervet az előterjesztés 1-2. számú 

mellékletei szerinti tartalommal elfogadja azzal, hogy a szükségszerű felújítási 

és beruházási feladatokat minden esetben a rendelkezésre álló forrás mértékével 

kell összhangba hozni, és a tervet évente felül kell vizsgálni.  

  

 Határidő: 2038-ig minden év december 31. 

 Felelős:      Balaicz Zoltán polgármester 

 

1.2. Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Észak-zalai 

Víz- és Csatornamű Zrt. által – 11-32054-1-029-02-07 MEKH azonosító kóddal 

rendelkező – Zalaegerszeg-IV víziközmű-rendszer vonatkozásában elkészített, 

2024-2038. évi gördülő fejlesztési tervet az előterjesztés 3-4. számú mellékletei 

szerinti tartalommal elfogadja azzal, hogy a szükségszerű felújítási és beruházási 

feladatokat minden esetben a rendelkezésre álló forrás mértékével kell 

összhangba hozni, és a tervet évente felül kell vizsgálni. 

 A közgyűlés felkéri a polgármestert, hogy a 2024-2038. évekre vonatkozó 15 

éves gördülő (víziközmű) fejlesztési terv ügyintézésével kapcsolatos 

dokumentumokat aláírja. 
 

 Határidő: 2023. szeptember 21. 

 Felelős:      Balaicz Zoltán polgármester 

 

2.  A közgyűlés felkéri az Észak-zalai Víz- és Csatornamű Zrt-t, mint üzemeltetőt, 

hogy a Közgyűlés által jóváhagyott és elfogadott 2024-2038. évekre vonatkozó 

gördülő fejlesztési tervek [Zalaegerszeg-SZV víziközmű-rendszer MEKH 

azonosító kód: 21-32054-1-048-01-10; Zalaegerszeg-IV víziközmű-rendszer 

MEKH azonosító kód: 11-32054-1-029-02-07] felújítási és pótlási terveit, illetve 

a rendszerekre vonatkozó beruházási terveket a Magyar Energetikai és Közmű-

szabályozási Hivatal részére nyújtsa be. 

  

 Határidő:  2023. szeptember 30. 

 Felelős:  felkérésre: Arnhoffer András elnök-vezérigazgató 

 

 

Tárgy: Alapítványok támogatása  

 

 ZMJVÖK 131/2023. (IX.14.) határozata 

 

1.  Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a polgármester 

javaslatának megfelelően, az alábbi alapítvány részére biztosít támogatást a 

polgármesteri rendelkezésű keret terhére: 

  



 

Ssz. 
Alapítvány  

megnevezése 

Támogatott 

cél 

Támogatás 

összege 

1. 
„Gyermekművészetért”  

Alapítvány 

Trombitaverseny  

költségei 
150.000 Ft 

 

A közgyűlés felkéri a polgármestert a támogatási megállapodás megkötésére. 

 

Határidő: 2023. október 15. 

Felelős: Balaicz Zoltán polgármester 

 

2.  Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a Műszaki 

Bizottság 91/2023/II. (IX.05.) határozatában foglaltaknak megfelelően, az alábbi 

alapítvány részére biztosít támogatást a lakossági, civil kezdeményezések 

támogatása keret terhére: 

 

Ssz. 
Alapítvány  

megnevezése 

Pályázott  

cél 

Támogatás 

összege  

1. 
B-DAY Gyermeksegélyező 

Alapítvány 

Alapítvány működtetése,  

bérleti díj 
100.000,- Ft                 

 

A közgyűlés felkéri a polgármestert a támogatási megállapodás megkötésére. 

 

Határidő: 2023. szeptember 30. 

Felelős: Balaicz Zoltán polgármester  



EGYÉB KÖZLEMÉNYEK 

 

A közgyűlés 2023. szeptember 14-i ülésén 

tárgyalt tájékoztatók 
 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése tájékoztatót fogadott el: 

 
• az önkormányzat 2023. I. félévi gazdálkodásáról 

• külföldi utazásokról (Beregszász, Krosno, Marosvásárhely) 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közlönye 

Hivatalos lap 

Szerkeszti: Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 

Felelős szerkesztő: Zsupanek Péter 

Kiadja: Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Zalaegerszeg, Kossuth L. u. 17-19. 

Felelős kiadó: Dr. Kovács Gábor címzetes főjegyző 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala nyomdája 

Felelős vezető: Szenténé Dr. Simon Mónika 

ROTA Zeg. MJV. Pm. Hiv. 2023/10. 
 

ISSN 1585-7301 

 

Ára: 300 Ft + ÁFA / db 

 


		2023-09-14T15:41:05+0200
	SD-DSS Signature id-da98d549463386d42e0b387aae8d44a4




